



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2017 года

№ 174-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 9 октября 2013 года № 235-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Оказание содействия добровольному переселению в Омскую область соотечественников, проживающих за рубежом" к постановлению Правительства Омской области от 9 октября 2013 года № 235-п следующие изменения:

1) в строке "Ожидаемые результаты реализации государственной программы (по годам и по итогам реализации)" таблицы раздела 1 цифры "8 900" заменить цифрами "12 500", цифры "4 450" заменить цифрами "6 250", цифры "900", "800", "700" заменить цифрами "2 000", цифры "450", "400", "350" заменить цифрами "1 000", цифры "6 675" заменить цифрами "9 075", цифры "675", "600", "525" заменить цифрами "1 400";

2) в разделе 4 цифры "8 900" заменить цифрами "12 500", цифры "4 450" заменить цифрами "6 250", цифры "6 675" заменить цифрами "9 075";

3) в таблице приложения № 1 "Ожидаемые результаты реализации государственной программы Омской области "Оказание содействия добровольному переселению в Омскую область соотечественников, проживающих за рубежом":

- в строке 1 цифры "900", "800", "700" заменить цифрами "2 000";
- в строке 2 цифры "675", "600", "525" заменить цифрами "1 400".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.И. Назаров